
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Martes 10 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 48182

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
37

43
7

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE HACIENDA

37437 Anuncio de formalización de contratos de: Delegación Especial de la
Agencia Tributaria en Andalucía, Ceuta y Melilla. Objeto: Servicio de
mantenimiento arcos detectores de metales de la serie DETESCAN y
equipos  de  inspección  por  rayos  X  de  la  serie  XSIS.  Expediente:
19A10078700.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Delegación Especial de la Agencia Tributaria en Andalucía, Ceuta
y Melilla.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2826000H.
1.3) Dirección: Plaza Ministro Indalecio Prieto, número 1.
1.4) Localidad: Sevilla.
1.5) Provincia: Sevilla.
1.6) Código postal: 41001.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES618.
1.9) Teléfono: 954348171.
1.11) Correo electrónico: urefandalucia@correo.aeat.es
1.12) Dirección principal: http://www.contrataciondelestado.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTqu%2FbqxHXo%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Administración Financiera y Tributaria.

4. Códigos CPV: 50610000 (Servicios de reparación y mantenimiento de equipos
de seguridad).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES61.

6. Descripción de la licitación: Servicio de mantenimiento arcos detectores de
metales de la serie DETESCAN y equipos de inspección por rayos X de la serie
XSIS.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Negociado sin publicidad.

9. Criterios de adjudicación: precio (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 20 de agosto de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 1.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: TARGET TECNOLOGIA SA.
12.2) Número de identificación fiscal: A81505752.
12.3) Dirección: Carretera Fuencarral nº 24. Edificio Europa I-portal 1, planta 3.
12.4) Localidad: Alcobendas (Madrid).



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 217 Martes 10 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 48183

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
37

43
7

12.6) Código postal: 28108.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 17.854,18 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 17.854,18 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 17.854,18 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 5 de septiembre de 2019.

Sevilla, 5 de septiembre de 2019.- Delegada Especial de la Agencia Tributaria
en Andalucía, Ceuta y Melilla, María del Pilar Fernández Marín.

ID: A190049112-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-09-09T15:41:30+0200




